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Nr 326.

Av herr Wehtje m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposition 
angående vissa anslag till universiteten och den medi
cinska undervisningen m. m.

Bland Lunds universitets petita har större akademiska konsistoriet efter 
tillstyrkan av matematisk-naturvetenskapliga sektionen uppfört en veten
skapligt skolad teknisk assistentbefattning, i petita till 1946 års riksdag 
betecknad såsom laboratorietekniker (A 15), i petita till 1947 års riksdag 
såsom försöksassistent (A 16). I motiveringen till befattningens upprättande 
säger institutionschefen:

»Den mineralogisk-geologiska institutionen i Lund är i högre grad än 
någon annan skandinavisk institution av samma karaktär utrustad med la
boratorier för röntgenografiska, spektrografiska och mineralkemiska un
dersökningar samt gra vimetriska och magnetometriska mätningar. För 
dessa arbeten är det nödvändigt att institutionen vid sidan av assistenter 
och amanuenser, vilka snabbt växla och endast disponeras några få tim
mar i veckan, även har en fast anställd för ändamålet lämpad kraft. Efter
som tjänsten är oumbärlig och utbildningen för den kräver flera år, är 
det av största vikt att med befattningen är förbunden så goda löneförmå
ner, att institutionen kan räkna med att få behålla den som underkastat 
sig den långa utbildningen och som på ett tillfredsställande sätt fyller de 
höga krav på kunnighet, självständigt omdöme och pålitlighet som tjänsten 
kräver.»

Efter vad vi ha oss bekant äger institutionen i sitt hittillsvarande labora- 
toriebiträde en kraft som fyller de höga krav som enligt det ovan anförda 
måste ställas på den föreslagna befattningsinnehavaren. Ett inrättande av 
en befattning av ovan angiven karaktär synes oss väl motiverat, och då en 
allsidigt utbildad kraft med 12 års skolning och praktisk verksamhet på 
området för närvarande finnes att tillgå föreslå vi,

att en praktisk assistentbefattning (A 16) omedelbart in
rättas vid Lunds universitets mineralogisk-geologiska insti
tution.

Stockholm den 28 maj 1947.

Ernst Wehtje. Rud. Anderberg. Ivar Persson.


